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_________________________________________________________________________________ 
 
Tehtävän kuvaus 
 
Haemme TOIMITTAJAA 
 
vakinaiseen tehtävään, joka täytetään 1.8. tai sen jälkeen sopimuksen mukaan. 
 
Etsimme toimittajaa, jota kiinnostaa uskontojournalismi ja joka tuntee pääkaupunkiseudun. Toimittaja sijoittuu 
tiimiin, jonka erityisenä vastuualueena ovat paikalliset uutiset ja seurakuntien toimintaan, tapahtumiin ja 
henkilöihin liittyvät jutut. Tiimi seuraa paikallisesta ja alueellisesta näkökulmasta myös kirkkoa, uskontoja ja 
yhteiskuntaa. 
 
Työnkuvat ja tiimijaot saattavat muuttua mediaa kehitettäessä, joten haemme laaja-alaista osaajaa. Teemme 
työtä verkkomedia edellä ja työ on monimediallista. Toimituksessa on tällä hetkellä 18 henkeä. 
 
Edellytämme sinulta: 
 
- Etsimme ripeää ja monipuolista toimittajaa, joka kykenee sekä uutistyöhön että sukeltamaan pintaa 
syvemmälle. Sinulla riittää motivaatiota yhtä hyvin pieniin menovinkkijuttuihin kuin laajoihin asia-artikkeleihin ja 
henkilöhaastatteluihin. 
- Sinulla on erinomainen suomen kielen taito ja kyky kirjoittaa selkeää ja elävää tekstiä. 
- Olet valmis kokeilemaan ja kehittämään journalistisen kerronnan tapoja. Kykenet löytämään olennaisen 
laajoistakin asiakokonaisuuksista. 
- Kirkon ja uskontojen tuntemusta. Kiinnostusta uskontojournalismiin. 
- Pääkaupunkiseudun tuntemusta. 
- Valmiutta monikanavaiseen työskentelyyn. Digitaaliset julkaisukanavat ja sosiaalinen media ovat sinulle tuttuja.  
- Erinomaisia vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Olet tiimipelaaja. 
- Vähintään kahden vuoden aiempaa kokemusta journalistisesta työstä. 
- Tehtävään soveltuvaa korkeakoulututkintoa. 
- Tehtävään valittavan pitää olla konfirmoitu Suomen evankelisluterilaisen kirkon jäsen. 
 
Lisäksi katsomme eduksi, jos sinulla on video- tai audio-osaamista.  
 
Monikulttuurisella pääkaupunkiseudulla tarvitaan myös hyvää englannin taitoa ja vähintään tyydyttyvää ruotsin 
kielen taitoa. Kerro myös muusta kielitaidostasi. 
 
Liitä hakemukseen mukaan kaksi osaamistasi parhaiten kuvaavaa työnäytettä linkkinä tai pdf-tiedostona. 
 
Tehtävän palkkaus määräytyy kirkon yleisen palkkausjärjestelmän vaativuusryhmän 601 mukaisesti. 
Tehtäväkohtainen peruspalkka on 3232,80 €/kk. Peruspalkan lisäksi on kokemuksen mukaan mahdollisuus 
saada KirVESTES mukaista kokemuslisää 120,50 -423,50 € / kk.  Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika 
(TSL 1:4 §). Työaika on liukuva toimistotyöaika 36,15 min/viikko.  
 
Tukena työssäsi ovat mukavat ja luotettavat työkaverit, laadukkaat työvälineet ja kannustava työilmapiiri. 
Tarjoamme sinulle tuetun lounas- ja liikuntaedun, HSL-työmatkaedun sekä kattavat työterveyspalvelut. 



Toimitilamme sijaitsevat hyvien kulkuyhteyksien äärellä Kalliossa. 
 
Yhdenvertaisuus on meille tärkeää. Arvostamme työyhteisön monimuotoisuutta ja toivomme hakijoiksi 
eritaustaisia henkilöitä. 
 
Hae tehtävää KirkkoRekry-järjestelmän kautta 2.4. kello 12 mennessä. Kutsumme viimeistään 11.4. osan 
hakijoista videohaastatteluun, johon lähetämme linkin. Videohaastattelun viimeinen palautusajankohta on 15.4. 
kello 14. Kärkihakijat kutsumme varsinaiseen haastatteluun. Haastattelut pidetään 7.-8.5. Helsingin Kalliossa. 
 
 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kirkkorekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8. tai sen jälkeen sopimuksen mukaan. 
Palkkaus: 3 232,80-3 656,30 euroa 
Työavain: 3577 

 
Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Kirkko ja kaupunki on yksi Suomen 
suurimmista aikakauslehdistä (painos noin 
325 000) ja jatkuvasti uutta kehittävä 
verkkomedia. Lehteä kustantavat Espoon, 
Helsingin ja Vantaan seurakuntayhtymät 
sekä Kauniaisten suomalainen 
seurakunta. Toimitus sijaitsee Helsingissä. 
 
Kirkko ja kaupunki on luotettavaksi koettu 
ja arvostettu kirkollinen media, joka on 
sekä vahva paikallismedia että laajasti 
seurattu myös muualla Suomessa. 
Verkkosivuillamme on keskimäärin 40 000 
eri kävijää viikossa. Sosiaalisen median 
sisällöillämme oli vuonna 2024 yli 15 
miljoonaa näyttökertaa. 
 
Kirkko ja kaupunki on Julkisen sanan 
neuvoston jäsenmedia. 
 

 Lisätietoja antaa päätoimittaja Pauli Juusela, p. 
050 590 3493, seuraavina aikoina: pe 14.3. 
kello 15-16, to 20.3. kello 9-11 ja pe 21.3. kello 
14-16 ja ke 26.3. kello 9-11.  

 
 

http://www.kirkkorekry.fi/

